2024 年 3 月吉日

お取引先各位

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛用いただいております「コンファウロシステムⅢ」におきまして、セット部材の仕様を変更さ

せていただくこととなりました。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                         敬具

記

◼ 該当製品

⚫ ウロシステムⅢ（ショートタイプ）

⚫ ウロシステムⅢ（ＢＡＣ）

⚫ ウロシステムⅢ（精密尿量計付き）

⚫ ウロサーモキット

◼ 変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更予定 LOT

①   綿球

タイ製 日本製 2024 年 5 月予定

生産工場を変更

（サイズに変更は

ありません）

ｳﾛｼｽﾃﾑⅢ(ＢＡＣ)

240301 ｳﾛｼｽﾃﾑⅢ(精密尿量計付き)

ｳﾛｼｽﾃﾑⅢ(ショート)

②  バルーン拡張器

（精製水入シリンジ）

全長：115mm 全長：109mm 2024 年 6 月予定

拡張器の外筒の長さ

および

押し子の長さを調整

ｳﾛｼｽﾃﾑⅢ(ＢＡＣ)
240322

ｳﾛｼｽﾃﾑⅢ(精密尿量計付き)

ｳﾛｼｽﾃﾑⅢ(ショート) 240405

※在庫がなくなり次第順次切り替えとさせていただきます。

※販売状況により変更時期が前後することがございます。

予めご了承くださいます様、宜しくお願い致します。

◼ 本件に関するお問い合わせは、弊社若しくは担当営業までご一報賜りますようお願い申し上げます。

商 品 管 理 部 TEL(052)522-5226

東 京 営 業 所 TEL(03)5815-8611  札 幌 営 業 所 TEL(011)790-7102

名古屋営業所 TEL(052)522-5226  福 岡 営 業 所 TEL(092)626-1616

以上

「コンファウロシステムⅢ」セット部材仕様変更のお知らせ